
公共英语等级考试分数换算

（备注：此表换算依据为博士入学英语考试综合难度与大学英语六级考试相当。）

博士入学

英语区间

大学英语四级

（CET4）

大学英语六级

（CET6）

雅思

（IELTS）

托福

（TOFEL）

90-100
651及以上

（95及以上）

601及以上

（90及以上）
7.5及以上 102及以上

80-89 601-650（90-94） 551-600（80-89） 7 94-101

70-79 551-600（80-89） 491-550（70-79） 6.5 80-93

60-69 491-550（70-79） 420-490（60-69） 6 60-79

50-59 420-490（60-69） 350-419（50-59） 5.5 46-59


